
                                         Uchwała Nr XI/98/2025

Rady Miasta  Świeradów-Zdrój

z dnia  25 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 maja

2024  roku w sprawie:  powołania  składu  osobowego  Komisji  ds.  Skarg,  Wniosków i

Petycji

         

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2024 r.  poz.  1465 ze zmianami) oraz § 60 ust.4  pkt 6 Uchwały Nr LXVIII/373/2022 z dnia

29.12.2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Świeradów-Zdrój

                                       Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje:

                                                                          §1 

Powołuje się do Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Radnego:

1.  Agnieszka Sojka

                                                                           § 2 

W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie: 

powołania składu osobowego Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się następującą

zmianę: 

1)   § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

Ustala się czteroosobowy skład Komisji  ds. Skarg, Wniosków i Petycji.

2)   § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Irena Kojpasz,

2. Kinga Miakienko,

3. Adam Trudziński,

4. Agnieszka Sojka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                         Świeradów-Zdrój

                                                                                          Lubomir Leszczyński

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858


Uzasadnienie

W świetle art. 21 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609 ze zm.),  Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.


